
令和４年９月 14 日 

保護者各位 

 

                                那覇市立城北中学校 

                                 校長 仲盛 康治 

                                                               ＜公印省略＞ 

 

第21回 城熱祭（運動会）の開催について（ご案内） 

 

残暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。ま

た平素より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜りまして感謝申し上げます。 

  学校では期末テストを終え、１学期の締めくくりの取り組みが進められているところですが、

今年度も体育的行事と生徒会がタイアップした城熱祭を開催することとなりました。生徒会が主

体となって取り組む開会式に始まり、団競技や団対抗戦、閉会式まですべてが見どころとなって

います。 

当初、新型コロナウィルス感染拡大対策として、参観保護者の人数制限も検討しておりました

が、屋外であることとコロナ対応が徐々に緩和されている社会情勢をふまえ、人数制限を設けな

いことといたしました。お忙しい中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご来校いただき生

徒への熱い応援をよろしくお願いします。 

 

記 

 

  １ 日 時     令和４年 10 月１日(土) 8:30 ～ 11:45 

        （生徒集合は 8：15） 

 

  ２ 場 所     本校運動場 

 

３ その他 

   〇本人あるいはご家族に発熱、風邪症状、体調不良等がある場合は参観をご遠慮ください。 

   〇地域連携室を保護者の休憩所として、開放しますのでご利用ください。 

   〇本校には駐車スペースがありませんので、車での来校はご遠慮ください。 

   〇トイレは、体育館の外トイレ、地域連携室トイレをご利用ください。 

   〇10 月 1 日（土）に実施できた場合、10 月３日（月）は代休となります。 

   〇10 月 1 日（土）が雨天延期となった場合は、10 月 3 日（月）の開催となります。 

    その際は安心安全メールで連絡いたします。 

 

 

 

 



 

 

 

 

テーマ               

（3 年伊波明佳里） 

 

 

 

 

時間 所要 プログラム 対象 

8：30～ 8：40 １０ 開会式・テーマ発表 全生徒 

8：40～ 8：45 ５ 準備体操 全生徒 

8：45～ 9：00 １５ 集団演技リズムダンス 全生徒 

9：00～ 9：15 １５ 退場・水まき・給水  

9：15～ 9：35 ２０ 学級対抗リレー 1 年 

9：35～ 9：55 ２０ 学級対抗リレー 2 年 

10：00～10：20 ２０ ～take the tail～しっぽ取り中 全生徒 

10：20～10：35 １５ 旗頭～ツナヌミン 有志 

10：35～10：55 ２０ 団アピール 全生徒 

10：55～11：15 ２０ 学級対抗リレー 3 年 

11：15～11：22 １０ 閉会式 全生徒 

 

※当日配布はありませんので、こちらをご持参下さい。 

 

 

 

3 年テント 
2 年テント 

  
1 年 
 

来賓・本部・接待・放送 

 

部

室 

体育館
（救護） 

夢現坂（保護者見学） 

ス
タ
ン
ド
（
保
護
者
見
学
） 

保
護
者
見
学 

保護者見学 

校舎 2･3･4 階のテラス 
体育館 2 階テラス 
（保護者見学） 

地域連携室（休憩室） 武道場前の階段利用 

WC 

WC 


